1
2

[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.09.2023                                                                   № 738
	О внесении изменений в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2023 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 26.12.2022 №1328

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 1 постановления администрации города Покачи от 28.04.2023 №353 «О внесении изменений в Устав муниципального автономного учреждения «Спортивная школа», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 17.08.2017 №863:

1. Внести в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2023 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 26.12.2022 №1328, следующие изменения:
1) изложить графу 2 строки 3 в следующей редакции «Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 31.05.2023.

Глава города Покачи                                                                        В.Л. Таненков
_1696166355.doc
[image: image1.png]